$$\begin{aligned} P(u, u) &= S(-1)^{a+b} q^{a^2} q_1^{2ab} q_2^{b^2} \cos(2ax + 2bx'), \\ Q(u, u) &= S(-1)^{a+b} q^{(a+\frac{1}{2})^2} q_1^{(2a+1)b} q_2^{b^2} \sin((2a+1)x + 2bx'), \end{aligned}$$

siquidem ponitur

$$\begin{aligned} 2rKu + 2r'K'u' &= x, & 2rLu + 2r'L'u' &= x', \\ e^{-4rK^2 - 4r'K'^2} &= q, & e^{-4rKL - 4r'K'L'} &= q_1, & e^{-4rL^2 - 4r'L'^2} &= q_2. \end{aligned}$$

### Relationes algebraicae inter functiones $P$ , $Q$ , etc.

Evolvantur quadrata ipsarum  $P$ ,  $Q$ , etc. Quo facto invenietur, unum-quodque lineariter per quatuor novas series exprimi posse. Datur itaque inter quina quadrata relatio linearis. Calculus autem hunc in modum se habet.

Ponatur

$$(10.) \quad e^{ru^2 + r'u'^2} X = S(-1)^{pa+qb} e^{r(u+(2a+\mu)K+(2b+\nu)L)^2 + \dots},$$

quae forma omnes illas (4.) amplectitur; tribuendo enim literis  $p$ ,  $q$ ,  $\mu$ ,  $\nu$  omnem ex ordine combinationem valorum 0 et 1 nascuntur sedecim illae aequa-tiones. Ponatur iterum, quod idem est,

$$e^{ru^2 + r'u'^2} X = S(-1)^{pa_1+qb_1} e^{r(u+(2a_1+\mu)K+(2b_1+\nu)L)^2 + \dots}.$$

et instituatur multiplicatio, quod fit multiplicando terminum generalem alterum per alterum. Hinc posito

$$(11.) \quad \begin{cases} a+a_1 = \varepsilon, & b+b_1 = \vartheta, \\ a-a_1 = \varepsilon_1, & b-b_1 = \vartheta_1, \end{cases}$$

et advocata formula

$$x^2 + y^2 = \frac{1}{2}(x-y)^2 + \frac{1}{2}(x+y)^2,$$

prodit

$$(12.) \quad e^{2ru^2+2r'u'^2} X^2 = S(-1)^{ps+qg} e^{2r(\varepsilon_1 K + \vartheta_1 L)^2 + \dots} e^{2r(u+(\varepsilon+\mu)K+(\vartheta+\nu)L)^2 + \dots}.$$

Literis  $\varepsilon$ ,  $\vartheta$ ,  $\varepsilon_1$ ,  $\vartheta_1$  singuli deinceps valores integri tribuendi sunt, ea tamen conditione ut, quod aeque (11.) sibi postulant,  $\varepsilon$  et  $\varepsilon_1$ , item  $\vartheta$  et  $\vartheta_1$ , simul vel pares vel impares valores nanciscantur. Hinc patet, terminos seriei (12.) in quatuor genera distribui,

prout pares valores ipsius $\varepsilon$ cum paribus ipsius $\vartheta$ combinantur		
vel impares - - -	$\varepsilon$ cum paribus	- -
vel pares - - -	$\varepsilon$ cum imparibus	- -
vel impares - - -	$\varepsilon$ cum imparibus	- -

Manifesto autem summa terminorum, qui ad idem genus pertinent, sub forma ducti e duabus seriebus hujusmodi exhiberi potest:

$$(13.) \quad S e^{2r(\varepsilon_1 K + \vartheta_1 L)^2 + \dots} \times S e^{2r(u+(\varepsilon+\mu)K+(\vartheta+\nu)L)^2 + \dots},$$

namque factor  $(-1)^{ps+qg}$  pro terminis ejusdem generis idem manet.